

ROMANEIO 10555

Pág.: 1 / 1

Emissão: 24/11/2025

Empresa.....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **728 - BOM MANA RESTAURANTE** Nome Fantasia: **BOM MANA RESTAURANTE**
Endereço.....: **RUA DOUTOR CONSTANCIO KRUMMEL, 2183 LOJA 11**
Cidade.....: **SAO JOSE** Bairro: **PRAIA COMPRIDA** Fone: **(48) 3344-4433**
CEP.....: **88103-600** UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **62.052.330/0001-88** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898960219081	PALMITO TOLETE DE PUPUNHA 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	12	VD	R\$ 61,90	R\$ 742,80
630	CHAMPIGNON INTEIRO MEDIO BALDE 1,8KG LA PREMIATA (LA PREMIATA)	6	BD	R\$ 52,90	R\$ 317,40
939	AZEITONA VERDE S/CAROÇO BALDE 1,8KG LA PREMIATA (LA PREMIATA)	2	BD	R\$ 54,90	R\$ 109,80
632	TOMATE SECO BALDE 1,4KG LA PREMIATA (LA PREMIATA)	1	BD	R\$ 49,90	R\$ 49,90
7898462407269	LAVA LOUÇAS NEUTRO 500ML BARBAREX (BARBAREX)	48	UN	R\$ 1,59	R\$ 76,32

Forma de Pagto: 30 Dias

Qtd. Total.....: 69,000

Data Pagto: 24/12/2025

Valor Total.....: R\$ 1.296,22

Data: __/__/____ Assinatura:

Nome Legível:

ROMANEIO 10555

Pág.: 1 / 1

Emissão: 24/11/2025

Empresa.....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **728 - BOM MANA RESTAURANTE** Nome Fantasia: **BOM MANA RESTAURANTE**
Endereço.....: **RUA DOUTOR CONSTANCIO KRUMMEL, 2183 LOJA 11**
Cidade.....: **SAO JOSE** Bairro: **PRAIA COMPRIDA** Fone: **(48) 3344-4433**
CEP.....: **88103-600** UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **62.052.330/0001-88** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898960219081	PALMITO TOLETE DE PUPUNHA 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	12	VD	R\$ 61,90	R\$ 742,80
630	CHAMPIGNON INTEIRO MEDIO BALDE 1,8KG LA PREMIATA (LA PREMIATA)	6	BD	R\$ 52,90	R\$ 317,40
939	AZEITONA VERDE S/CAROÇO BALDE 1,8KG LA PREMIATA (LA PREMIATA)	2	BD	R\$ 54,90	R\$ 109,80
632	TOMATE SECO BALDE 1,4KG LA PREMIATA (LA PREMIATA)	1	BD	R\$ 49,90	R\$ 49,90
7898462407269	LAVA LOUÇAS NEUTRO 500ML BARBAREX (BARBAREX)	48	UN	R\$ 1,59	R\$ 76,32

Forma de Pagto: 30 Dias

Qtd. Total.....: 69,000

Data Pagto: 24/12/2025

Valor Total.....: R\$ 1.296,22

Data: __/__/____ Assinatura:

Nome Legível: